*Herillus Carthaginensis, vel vt alij Chalcedonius, Zenonis auditor, finem statuit scientiam: meminere eius Cicero, Plutarchus & alij. Libri eius à Laertio hi esse dicuntur, de Exercitatione, de Perturbationibus, de Opinatione, Legumlator, Obstetricius, Antipheron, Præceptor, Parans, Dirigens, Mercurius, Medea, dialogi quaestionum moralium.*

*Herimberrus quidam scripsit libros de rebus à Carolo Magno gestis.*

*Hermachus Agemachi F. Mitylenæus, Epicuri successor, scripsit de Empedocle epistolas 22. de disciplinis aduersus Platonem, item aduersus Aristotelem. Laertius. Hermachi quædam citat Stobæus in sermone de morte.*

**Hermagoras**

de iure iurando: ad amplissimum virum D. Georgium à Stetten Patricium Augustanum 1550. De vera hominum peccantiam penitentia, et amplissima Dei erga eos misericordia Homiliae tres, in duo postrema Iona capita, et c. excusa Germ. anno 1552. De conuersione hominis ad Deum conciones sex in octauum caput Actorum, de conuersione Eunuchi reginae Aethiopiae, ad generosum et nobilem virum D. Philippum mareschallum hereditarium à Bappenheim anno Domini 1569. Conciones duae in Xvi. caput Matthaei, De Christi transfiguratione, et glorificatione fidelium in vita aeterna. Item Iesum Christum esse verum Messiam 1552. De vero auxilio et liberatione ex omnibus periculis, concio ex 14. capite Matthaei 1552. De vera et constanti fide in omnibus periculis et tentationibus, concio ex decimo quinto capite Matthaei 1552. De cœna Domini nostri Iesu Christi, eius institutione, et preparatione ad recte sumendum conciones 2. à Lud. Lauthero in Latinum sermonem conuersa 1555. De salute fidelium, quomodo scilicet ab origine salus hominibus per verbum Dei et sacramenta annuntiata fuerit, 1555. De veris sacrificijs Christianorum, concio ex 13. cap. Epistola ad Hebræos 1552. De extremo iudicio conciones duae in 25. caput Matthaei 1559. De summo gaudio, summoque luctu extremæ diei, qua Christus ad iudicandum viuos et mortuos veniet et vocatis ad se fidelibus aeternam felicitatem largietur, infidèles verò repudiatos perpetua damnationi addicet, fidelis admonitio et consolatio, ad N. V. Georg. Stettenum, 1371. De fine seculi, et iudicio veniuro D. N. Iesu Christi, deq. periculis nostri huius seculi corruptissimi grauissimis: et qua ratione fiant innoxii pijs. Orationes duae: quibus exponuntur verba Christi de fine seculi Matth. 25. et Danielis vaticinium de regno Papæ ac fine eius, cap. 7. deniq. Pauli verba 2. Tim. 3. de extremi seculi periculis, et scriptura S. plenitudine et praestantia. Basilea apud Oporinum 1557. De Prophetae officio et quomodo digne administrari possit, Oratio, 1532. Adhortatio ad ecclesiam Christi ministros omnes, vt abiectionis controuersijs, Christum solū ac verā in ipsum fidem et vitam respicientiam concorditer et simpliciter prædicent: in latinam linguam translata à Iosia Simlero 1572. De origine Machometanae religionis, et Turcicis Imperatoribus, et eorum aduersus Christianos victorijs, libellus Matthiae Erbii, ab illo inchoatus, à Bullingero recognitus et auctus atque editus Germanica lingua, ad generosum D. à Rapolstein, anno Domini 1566. De persecutionibus quas ecclesia Christi patitur, et illarum causis et penis persecutorum, et c. Iosias Simlerus Latine reddidit: Ioannes Baptista Mullerus Gallice, anno 1573. Homiliae duae consolatoriae in psalmum 130. et 133. germanice in octauo Tiguri apud Froschouerum anno 1574.

**TOMVS QVARTVS.** Praefatio in Biblia Latina nona, Tiguri anno salutis 1544. impressa, De operis eius instituto et ratione ad Christianum lectorem. De omnibus sacrae scripturae libris, eorumq. praestantia et dignitate, expositio ad Chri-

stianum lectorem. Epitome temporum et rerum ab orbe condito, ad primum vsque annum Ioban regni Iuda. In qua praecipue attinguntur, quae pertinent ad sacras literas illustrandas, et ad verā antiquamque religionem et eius certitudinem, progressum item et mutationem cognoscendam, vna cum sex tabulis chronicis à temporibus Ioban vsque ad excidiam vrbis Hierosolymorum, deductis, potissimum pertinentibus ad expositionem Danielis prophetae. Daniel sapientissimus Dei propheta, qui à vetustis Polyhistor, id est multisciens est dictus, expositus homilijs 66. quibus non tam sensus prophetae redditur, quam vsus et fructus prophetae ostenditur, adeoq. omnibus in ecclesia docentibus commonstratur, quomodo perspicue, iusto ordine, et cum vtilitate, populo Dei hic propheta prædicari possit: ad episcopos Angliae anno Domini 1565. \* Et anno 1579. Cui editioni accessit epitome temporum et rerum ab orbe condito ad excidium vsque vltimum vrbis Hierosolymorum.

**TOMVS QVINTVS.** Isaias excellentissimus Dei propheta, cuius testimonijs Christus ipse Dominus et eius Apostoli creberrime vsileguntur expositus 190. Homilijs, quibus non tam sensus prophetae redditur, quam vsus et fructus eius in ecclesia Christi ostenditur: ad illustrissimum principem et Dom. D. Philippum seniorems Hassiae Landgrauium 1567. Ieremias propheta expositus concionibus 160. Quibus perspicue et vere docetur, quod hodie multis comitijs et consultationibus inueniri non potuit, quomodo videlicet bellis compositis, tranquillitas in orbe Christiano recuperari, et pax saluq. publica conseruari possit: ad amplissimum virum D. Vuolfgangum Vuaidnerum Vuormaticensem. Editae sunt haec conciones diuersis temporibus ab anno 1357. vsque ad annum 1580. Threnorum seu Lamentationum Ieremiae breuis explicatio, quacausa ostenduntur interitus vrbium et regnorum, et remedia salutaria indicantur: ad CL. V. D. Ioannem Steigerum amplissimum reipublicae Bernensium quaestorem, anno 1561.

**TOMVS SEXTVS.** In sacrosanctum D. N. Iesu Christi Euangelium secundum Mattheum commentariorum libri 12. ad clarissimos viros Dominum Ioannem Habium et Dietbelmum Rostrum vrbis Tigurinae consules 1542. In Euangelium secundum Marcum, commentariorum libri 6. ad D. Christophorum Froschouerum anno Domini 1545. In euangelium secundum Lucam, Commentariorum libri 9: ad amplissimum virum D. Ioannem Vuelsferum clarissimam vrbis Augusta Vindelicorum consulem 1546. In euangelium secundum Ioannem commentariorum libri 10. ad amplissimum virum D. Ioan. Rodolphum Lauatherum Tigurinae vrbis quaestorem, 1543. In Acta Apostolorum commentariorum libri 6. Quibus exponitur quae fuerit sanctae ecclesiae infantia, quae incrementa, quae ecclesiae iusta facies, et c. ad clarissimum senatum populūq. Francofordiensem ad Mænum 1533. Series et digestio temporum et rerum in Actis Apostolorum descriptarum 1544. \* Hi commentariorum in Acta